АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЛЛЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019                              № 300                               г. Миллерово
Об утверждении  плана  реализации

муниципальной программы
Миллеровского городского поселения
«Формирование современной
 городской среды на территории
 муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»  на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Миллеровского городского поселения от 11.10.2018  № 476 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Миллеровского городского поселения», Администрация Миллеровского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план реализации муниципальной  программы  Миллеровского городского поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Миллеровское городское поселение»» на 2020 год (далее – план реализации) согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Специалисту отдела муниципального хозяйства Администрации Миллеровского городского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в вышеуказанном пункте настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Миллеровского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020г.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава  Администрации

Ю.А. Любченко

Приложение
 к постановлению
Миллеровского
городского поселения

от ____________ №_________
План

 реализации муниципальной программы Миллеровского городского

поселения «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
«Миллеровское городское поселение»» на 2019 год

	№

п/п
	Номер и наименование подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответствен.

Исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат
	Плановый срок
реализации
программ

мы
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной

бюджет
	местный

бюджет

	1
	Подпрограмма 1

«Благоустройство общественных территорий  Миллеровского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

А.А. Чередниченко
	Повышение удовлетворенности населения муниципального образования «Миллеровское  городское поселение» уровнем благоустройства общественных территорий
	31.12.2020
	37700,9
	-
	22677,7
	15023,2

	2
	Основное мероприятие 1.1

«Благоустройство общественных территорий муниципального образования»
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

А.А. Чередниченко
	Повышение удовлетворенности населения муниципального образования «Миллеровское  городское поселение» уровнем благоустройства общественных территорий
	31.12.2020
	37700,9
	-
	22677,7
	15023,2

	3
	Мероприятие 1.1.1.

Благоустройство гор. парка культуры и отдыха им. Романенко А.С. в  г. Миллерово Ростовской области
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

А.А. Чередниченко
	Благоустройство  и озеленение  объекта:  гор. парка культуры и отдыха им. Романенко А.С. в  г. Миллерово Ростовской области
	31.12.2020
	37700,9
	-
	22677,7
	15023,2

	6
	Подпрограмма 2

«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Миллеровского городского поселения»
	Заместитель главы Администрации Миллеровского городского поселения

А.А. Чередниченко
	Повышение удовлетворенности населения муниципального образования «Миллеровское  городское поселение» уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов
	31.12.2020
	-
	-
	-
	-

	Итого  по муниципальной  программе

	2020
	37700,9
	-
	22677,7
	15023,2

[image: image1.png]